Estado do Rio Grande do Norte
Câmara Municipal de Santa Maria

Av. Presidente Juscelino, 455, Centro, Santa Maria - RN
CNPJ 01.613.859/0001-39

EXTRATO DE ADITIVO 04 AO CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 13/2023.

OBJETO: Contratação de empresa para serviço de veiculação das ações do poder
legislativo municipal de abrangência regional, visando atender as necessidades desta
Câmara de Santa Maria-RN

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.

CONTRATADA: 41.058.312 SANDRA MARIA DA SILVA OLIVEIRA PACHECO,
CNPJ: 41.058.312/0001-33

VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

DO ADITIVO: O presente Termo Aditivo objetiva a alteração contratual no valor de R$
6.000,00 (seis mil reais), nos termos do art. 65, inciso II, alínea “d”, da Lei Federal nº
8.666/93, passando o Contrato a ter o valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

ASSINATURAS: EM 30/12/2025

VIGÊNCIA: 01/01/2026 A 31/12/2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93.

Santa Maria/RN, 30 de dezembro de 2025.

Handson Soares Câmara

Vereador Presidente